



OBECNÍ ÚŘAD LUTÍN

Školní č.p. 203, 783 49 Lutín

Vážený pan

Váš dopis č.j./ze dne

Naše Č.J.
OÚ/1837/22

Vyřizuje/tel.
Ing. Brhel/606 750 050

V Lutíně dne:
1.6.2022

SDĚLENÍ.

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obecní úřad Lutín obdržel dne 25.5.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o sdělení:

1. Do jaké míry může Obecní úřad Lutín uveřejňovat osobní údaje u fyzických osob jde-li o soukromé informace o který legislativně právní předpis se jedná?
Obec Lutín se řídí při uveřejňování osobních údajů Zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dále Nařízením evropského parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
2. S jakou částkou hospodařila příspěvková organizace ZŠ a MŠ Lutín v první polovině roku 2021 a ze kterého příjmu dotace pro tento subjekty byly čerpány prostředky?
ZŠ a MŠ Lutín, příspěvková organizace, hospodařila v prvním pololetí roku 2021 s částkou 22.618 tis.Kč. Prostředky byly čerpány z dotací Obecního úřadu, Krajského úřadu a dotací EU VK (šablony) II.
3. Která společnost v ZŠ a MŠ Lutín, příspěvkové organizaci zajišťuje vaření a stravování.
Vaření a stravování je zajišťováno ve vlastní režii ZŠ a MŠ Lutín, příspěvkové organizaci.


Ing. Miroslav Brhel
Tajemník OÚ Lutín

OBECNÍ ÚŘAD LUTÍN
ŠKOLNÍ Č.P. 203
783 49 LUTÍN
TEL: FAX: 606 750 050